Генеральному директору

АО «Водоканал»

Шейкину П.М.

от
_______________________________
тел. ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас заключить со мной договор на оказание услуг по водопотреблению и  водоотведению
по
адресу: Городской  округ Красногорск:

________________________________________________________________

________________________________________________________________
Приложение:

1. Копия свидетельства на собственность.

2. Копия паспорта.

3. Справка о количестве проживающих (выписка из домовой книги).

Дата

Подпись_______________________